
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 5 4  

на Столичния общински съвет 

 от 11.02.2016 година 

За приемане на Правилник за изменение и допълнение на 

Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет 

(Приет с Решение № 1 по Протокол № 7 от 19.01.2004 г., доп. - с Решение 

№ 433 по Протокол № 32 от 11.11.2004 г., Решение № 465 по Протокол     

№ 32 от 11.11.2004 г., изм. и доп. с Решение № 568 по Протокол № 35 от 

16.12.2004 г., изм. с Решение № 1 по Протокол № 67 от 12.01.2006 г., доп. с 

Решение № 168 по Протокол № 74 от 23.03.2006 г., изм. и доп. с Решение 

№ 514 по Протокол № 83 от 13.07.2006 г., доп. с Решение № 578 по 

Протокол № 84 от 20.07.2006 г., доп. с Решение № 615 по Протокол № 85 

от 27.07.2006 г., доп. с Решение № 707 по Протокол № 88 от 28.09.2006 г., 

изм. и доп. с Решение № 826 по Протокол № 91 от 26.10.2006 г., Решение 

№ 84 по Протокол № 7 от 28.02.2008 г., Решение № 573 по Протокол № 22 

от 09.10.2008 г., Решение № 353 по Протокол № 40 от 21.05.2009 г., 

Решение № 701 по Протокол № 51 от 19.11.2009 г„ Решение № 64 по 

Протокол № 5 от 22.12.2011 г.. Решение № 326 по Протокол № 19 от 

28.06.2012 г„ Решение № 3 по Протокол № 55 от 23.01.2014 г). 

На основание чл.21, ал.2 и ал.3 и чл.48, ал.1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.41 от Правилника за 

организацията и дейността на СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

Приема Правилник за изменение и допълнение на Правилника за 

организацията и дейността на Столичния общински съвет, както следва: 

§ 1. В чл.43, ал.1 се правят следните изменения:  

Изменя текста на т.7 от ал.1 на чл.43, както следва:  

„7. Комисия по икономика и собственост;” 

§ 2. Изменя текста на т.1, т.10, 11, 12 и 13 от ал.1 на чл.43, както 

следва:  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



 „1. Комисия по устройство на територията, архитектура, достъпна 

среда и жилищна политика”;  

„10. Комисия по транспорт и туризъм”; 

„11. Комисия за децата, младежта и спорта”;  

„12. Комисия за връзки с гражданското общество, предотвратяване и 

установяване на конфликт на интереси”; 

„13. Комисия по европейски програми, проекти и международно 

сътрудничество”; 

- В останалата си част съдържанието на ал.1 на чл.43 се запазва 

непроменено. 

§ 3. В чл.77, ал.2 текстът: „Постоянната комисия по европейските 

въпроси и връзки с гражданското общество” се изменя, както следва: 

„...Постоянната комисия за връзки с гражданското общество, 

предотвратяване и установяване на конфликт на интереси...”. 

§ 4. Изменя текста на чл.160, ал.1, както следва: 

„чл.160, ал.1. Постоянната комисия за връзки с гражданското 

общество, предотвратяване и установяване на конфликт на интереси 

изпълнява правомощията на комисия от общински съветници, съгласно 

чл.25, ал.2, т.3 от ЗПУКИ.” 

§ 5. Изменя текста на чл.173а, ал.2 , както следва: 

         „чл.173а, ал.2. По предложение на Постоянната комисия по 

европейски програми, проекти и международно сътрудничество, 

Столичния общински съвет приема правила за междуобщинско 

сътрудничество”. 

§ 6. Изменя текста на чл.110, ал.2, както следва: ”Преди да бъдат 

подписани от председателя на СОС приложенията към решенията, приети 

от общинския съвет, се парафират на гърба на всяка страница в следната 

последователност: вносител на доклада, по който е прието решението или 

упълномощено от него лице, юрист от Дирекция „Секретариат на СОС”, 

определен от председателя на СОС. Преди да бъдат подписани от 

председателя на СОС приложенията към решенията, приети от общинския 

съвет, се парафират на гърба на последната страница и от председателя на 

водещата комисия, разгледала доклада, по който е прието решението.”. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.02.2016 г., Протокол  № 8,  точка 1 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-1393/28.01.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

 

       Елен Герджиков  

 


